
Michael Carstensen

CVR-nr.: 39278359

Malmøgade 8 1. sal
2100 København ø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2023

Michael Sven Carstensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledespåtegning

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Michael Carstensen
Malmøgade 8 1. sal
2100 København ø

Telefonnummer: 20747217
e-mailadresse: mc@sinex.dk

CVR-nr.: 39278359
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Den Gule Kuffert ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Selskabet har grundet afmatning i efterspørgsel forårsaget af Covid 19 ingen aktiviteter haft i 2022. Oplysninger om selskabets Nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende, men betragtes som forbigående.

Selskabets aktiviteter er mest rettet imod Fjernøsten, hvor en træghde i at åbne op for udenlandske indrejser har gjort at efterspørgselen på selskabets service ikke har været til stede.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2022.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Michael Carstensen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

, den 19/06/2023

Direktion

Michael Sven Carstensen

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive konsulentvirksomhed indenfor rejsebranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktivitet har i årets løb bestået i rådgivende konsulentvirksomhed samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har grundet afmatning i efterspørgsel forårsaget af Covid 19 ingen aktiviteter haft i 2022. Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende, men betragtes som forbigående. Selskabets aktiviteter er mest rettet imod Fjernøsten, hvor en træghed i at åbne op for udenlandske indrejser har gjort at efterspørgslen på selskabets service ikke har været til stede.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2022.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Michael Carstensen

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		0	
Bruttoresultat		0	
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		0	
I alt		0	0

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		40.001	40.001
Immaterielle anlægsaktiver i alt		40.001	40.001
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Kontraktlige aktiver		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		40.001	40.001
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	
Tilgodehavende skat		0	
Tilgodehavender moms og afgifter		0	
Andre tilgodehavender		0	
Kontraktlige aktiver		0	
Tilgodehavender i alt		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		20.300	24.257
Omsætningsaktiver i alt		20.300	24.257
AKTIVER I ALT		60.301	64.258

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.001	40.001
Andre reserver		20.300	24.257
Egenkapital i alt		60.301	64.258
PASSIVER I ALT		60.301	64.258

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret